PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от «_18» _апреля__ 2013 года

№ 290
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 9 февраля 2011 года № 95 «Об утверждении порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом
муниципального образования Отрадненский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования правового регулирования вопросов списания задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 2, утвержденное решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 9 февраля 2011 года №95 «Об утверждении порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Отрадненский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постоянной комиссии Совета муниципального образования Отрадненский район по экономике, бюджету и контролю (Шведов) обеспечить опубликование настоящего решения в средствах массовой информации Отрадненского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Отрадненский район

                                                   А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                            В.Г. Ширекин
Приложение

к решению Совета муниципального образования Отрадненский район

от «18» апреля 2013 года № 290

«СОСТАВ

Комиссии по списанию нереальной к взысканию

задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального

образования Отрадненский район
	Председатель комиссии:

	Акименко Ольга Васильевна

	Первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район

	Секретарь комиссии:

	Нередько Ольга Алексеевна

	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район

	Члены комиссии:

	Бушов Виктор Васильевич

	Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район, заместитель председателя комиссии

	Моренко Татьяна Владимировна

	Начальник финансового управления администрации муниципального образования  Отрадненский район

	Челеда Галина Николаевна

	Начальник отдела экономики, прогнозирования и оценки социально-экономического развития

	Деревянко Наталья Валерьевна

	Ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район»

Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район                                               В.Г. Ширекин